Et prefati Petrus, Johannes, Stiborius et Adam  
fideiusserunt manu coniuncta pacem pro  
Elena, Anna, Katherina, Dorothea et Eva,  
pueris dicti Petri, Preterea Katherina f. Nico-

M.K. 4, 31

/.

lai de Gaduono consors dicti Petri, dotalicio  
suo, quod habuit in Koszmyer<sup>o</sup> se  
abrenunciavit. ~~sic, quod pro dotalicio suo ipse~~  
~~Adam~~

Coszyewo

Ciech. / Sosnisk (1778)  
10. IV

" discretus Johannes rector parochialis ecclesie  
in Paluky constituit ... procuratorem Jacobum  
vicarium de ibidem ... "

" Paulus ... episcopus Ploc. nob. Nicolaus de  
Paluky decimas manipulares tantum mensie sue  
in villis Clioze duplici, Maioti et Minoti, Zetyboku,  
Leszyewo Minoti, Myrxonoto, Potrzece duplici,  
Maioti et Minoti, Cobilino Gedethy, Payewo  
Mathie, Payewo Gedethy, Wrobleto, Coszyewo  
Ade, Coszyewo Johannis, Coszyewo Andree,

Scrobodzino Johannis, Lopeozino, Wrobleto nobi-  
linum, Boquozino, Cobilino Minoti, Goluzino Ja-  
cobi, Potryloze, Gzyuzioze Potthous in dist.

A. D. 1778, Ep. 5, 70 Brechnoviensi sitis ad  
%

3 annos vendidit pro summa infra scripta,  
videlicet, quod quotibet anno trium annorum  
predictorum idem nob. Nicolaus solvet sue  
Paternitati 76 sexag. solidorum ... decimam  
vero canapis pro domino ~~est~~ servabit  
intactam in eisdem villis... "

675

Ciedl /

Coszymero

(1448, 1451, c. 1456)

Andreas Coszymerowky habebit liberum  
 molendinum super fluvio Sona edifi-  
 care propriis impensis et terram ru-  
 belumque recipere in tota prefata he-  
 reditate dumtaxat pro aggere et  
 ditchi molendini necessitate et prefati  
 molendini [iacy?] videlicet iuris in prefato  
 molendino habebunt, solum 2-bus  
 riciis parvis, videlicet Clomya et  
 Gulqustro. Item de vata in pis-

namy  
 meci

M.K. 4. 12. 4<sup>v</sup>

/.

cina dicti molendini habebunt liberam  
piscatutam solum ad necessitatem mense  
sue. Item idem Andreas debet aquam  
de piscina demittere et hoc pro eo, ne pra-  
ta per inuundacionem aque impediantur.  
Sed ipsa prata libere per eos falcastrentur  
absque inuundacione aque impedimento.  
Item prefati mobiles preter Andream etiam li-  
berum eis edificabunt molendinum super fluvio  
Colruozza dicto, ad quod etiam terram et ru-  
betum in prefata hereditate pro aqere [habebunt]  
et ipse Andreas nichil iuris habebit ad prefatum  
molendinum.

Paw. Cech. /sonisk

pt. Cosznye<sup>1448</sup>wow (1451, c. 1456)

[n] Cosznye<sup>1448</sup>wowsky habebit liberum  
molendinum super fluvio Soua edificare  
et terram rubetamque recipere in tota  
prefata hereditate [all to ranci chodri o  
piscine, sonsko]